
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
18
8

88
7

11
77
2

14
25
39

Class
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Name
GUSTAVO MARTINS
M.GARCIA/E.serratto
JOAO MARCELO
RODRIGO BARONE
GUILHERME SPERAFICO
BETO CAVALEIRO
GUSTAVO FRIGOTTO
G.TRUNCI/M.maioli
AFONSO RANGEL
MARCELO RODRIGUES

Laps
16
16
16
16
16
16
16
16
11
6

Total Tm
25:35.968
25:36.261
25:42.184
25:55.771
25:57.320
26:07.450
26:29.128
26:30.874
19:29.611
10:41.134

Diff
-

+0.293
+6.216

+19.803
+21.352
+31.482
+53.160
+54.906

5 Laps
10 Laps

Best Tm
1:34.699
1:35.102
1:35.543
1:35.440
1:35.299
1:36.461
1:35.743
1:37.358
1:37.930
1:38.356

In Lap
10
14
14
9

15
16
5
2
7
4

Patrocinio
STEAM BATERIAS/ZACARIAS PNEUS/LUNA E SOL
LUV
WEST COOST
HANIER
AGUA MINERAL ITAIPU

KINGSTAR COLCHOES LTDA
SHOP CONTROL/IDEAL SOFT
MUNDIAL PRIME/CASS CONST/RC TECT
BVA/AUTOMONDO/INCOTELA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.293

Avg. Speed

138,565

Best Lap Tm

1:34.699

Best Spd

140,466

Best Lap by

[18] GUSTAVO MARTINS
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CAMP. METROPOLITANO DE MARCAS E PILOTOS
SPRINT RACE

16a PROVA -  SPRINT RACE

Race (23:00 and 1 Laps)

AIC - RAUL BOESEL 3,695 Km

4/11/2012 15:50

HORARIO DIVULGACAO: ___:___8a ETAPA COPA BANA PNEUS 2012
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